
          projekt 

PROTOKÓŁ NR XIX/2020 

Z XIX NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY GMINY WIELISZEW  

z dnia 2 czerwca 2020 roku 

 

O godz. 1655 Przewodniczący Rady Gminy rozpoczął obrady XIX nadzwyczajnej sesji 

Rady Gminy Wieliszew VIII kadencji. Sesja odbyła się w trybie zdalnym. 

Przewodniczący Rady Gminy przywitał osoby biorące udział w posiedzeniu.  

Poprosił radnych, aby potwierdzili swoją obecność poprzez naciśnięcie przycisku kworum na 

tabletach. Obecność na sesji potwierdziło 14 radnych: 

1. Grzegorz Bieńkowski 

2. Rafał Donarski 

3. Marcin Fabisiak 

4. Renata Gostkowska-Maczuga 

5.  Jacek Kuciński 

6. Grażyna Kwiatkowska 

7. Łukasz Miętek 

8. Dorota Sarna 

9.  Jan Sołtys 

10. Bartłomiej Trzaskoma 

11. Dorota Trzaskoma 

12. Krystyna Wesołowska 

13. Danuta Wrzesińska 

14. Edwin Zezoń  

Na obradach był nieobecny radny Artur Miętek. 

Przewodniczący stwierdził kworum, a tym samym prawomocność podejmowanych uchwał. 

W posiedzeniu uczestniczyli również: 

Wójt Gminy Wieliszew – p. Paweł Kownacki 

Zastępca Wójta Gminy – Magdalena Radzikowska 

Skarbnik Gminy – p. Magdalena Dobrowolska 

Sołtysi Gminy Wieliszew 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie nw. porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad XIX nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Wieliszew. 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

3. Informacja Wójta Gminy o działaniach podjętych w związku z epidemią COVID-19 

oraz funkcjonowaniu urzędu. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Legionowskiemu w 2020 roku. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wieliszew. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy 

Wieliszew na 2020 rok. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania 

kandydata na ławnika w wyborach uzupełniających. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Stołecznego 

Policji informacji o kandydacie na ławnika w wyborach uzupełniających. 



9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udział Gminy 

Wieliszew w międzynarodowym projekcie pn. „3 WILL – Working in Integration  

of Local Life” realizowanego w ramach Programu Europa dla Obywateli. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy,  

a powstają odpady komunalne. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca 

okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli oraz określenia sezonu kąpielowego dla 

miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie Gminy Wieliszew  

w 2020 roku. 

12. Zamknięcie obrad sesji. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku obrad sesji. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Artur Miętek 

 Ad. 3. Informacja Wójta Gminy o działaniach podjętych w związku z epidemią COVID-

19 oraz funkcjonowaniu urzędu.  

  Wójt Gminy Wieliszew – p. Paweł Kownacki poinformował, że na zwalczanie 

epidemii wydatkowano dotychczas z budżetu gminy środki w kwocie 92 tys. zł (zakup 

maseczek, rękawiczek, środków do dezynfekcji, zestawów ochrony biologicznej). Podobne 

zakupy zrealizował dyrektor Centrum Usług Wspólnych – p. Jacek Banaszek (wydatkowano 

na ten cel 12 tys. zł). Wojewoda Mazowiecki przekazał 130 pojemników płynu do 

dezynfekcji rąk. 

Ograniczono pewne wydatki związane z funkcjonowaniem urzędu, odwołano uroczystości  

i eventy. Biuro Obsługi Klienta funkcjonuje zwykłym trybem. Wyłączona jest natomiast 

bezpośrednia obsługa interesantów w pokojach. Interesanci obsługiwani są przy 

wyznaczonych stanowiskach,  pracownicy merytoryczni schodzą do klientów. 

Liczba prowadzonych spraw jest zbliżona do okresu sprzed pandemii.  

Liczba korespondencji za okres kwiecień – maj 2020 r.:  3 500 dokumentów.  

 

Ośrodek Kultury 

22 maja 2020 r. Minister Kultury Dziedzictwa Narodowego opublikował zbiór „wytycznych 

dotyczących funkcjonowania domów, centrów i ośrodków kultury w trakcie epidemii 

COVID-19 w Polsce”. Ze względu konieczność zastosowania się do obowiązujących 

wymogów i reżimu sanitarnego organizacja zajęć i wydarzeń w tych budynkach staje się 

finansowo nieopłacalna.  

Zdecydowano o przeniesieniu części działalności do internetu.  

Wznowiły działalność biblioteki publiczne. W czasie niedostępności bibliotek dla ich 

użytkowników zaproponowano formułę „Książki na Telefon”. Tą drogą do niemal 40 

gospodarstw domowych w Gminie Wieliszew trafiło ok. 400 książek. 
 

Obiekty sportowe. 

Uruchomione zostały boiska i hala sportowa, gdzie realizowane są zajęcia przez kluby 

sportowe. 

 



 

ZTL „Promyki” oraz inne grupy artystyczne. 

Pomimo dopuszczenia możliwości prowadzenia zajęć ruchowych przez grupy artystyczne, 

wznowienie prób tanecznych w ramach Zespołu Tańca Ludowego „Promyki”, a także sekcji 

tańca nowoczesnego, baletu, innych grup działających przy Ośrodku Kultury w Wieliszewie, 

stoi w sprzeczności z obowiązującymi wymogami. Obowiązek zachowania odległości 2 m 

pomiędzy uczestnikami zajęć, wyklucza pracę w parach czy realizowanie układów 

tanecznych.  

 

Obiekty gminne. 

Place zabaw nie zostały na chwilę obecną otwarte - brak szczegółowych wytycznych  GIS 

dotyczących przestrzegania zasad dezynfekcji i procedur bezpieczeństwa. Place zabaw są 

przygotowywane, skoszone. Podpisana umowa na wymianę piasku w piaskownicach. 

 

Finanse.  

W kwietniu 2020 r.  odnotowaliśmy spadek z dochodów  z tytułu udziału w podatku PIT  

o 42 % w porównaniu do roku ubiegłego. Do kasy wpłynęło mniej o 986 tys. zł.  

Pismem  z kwietnia 2020 r.  zmniejszono Gminie  kwotę subwencję oświatowej o  180 000,00  

(1%). W związku z COVID wpłynął wniosek od 1 przedsiębiorcy o przesunięcie terminu 

płatności podatku,  na co zezwalała podjęta na ostatniej sesji uchwała. 

Zgłosiły się 3 podmioty o umorzenie zaległości.  Umorzono 1 należność cywilnoprawną.  

Szkoły i przedszkola. 

Liczba dzieci korzystających z opieki przedszkolnej/szkolnej: 

  

 

oddziały 

przedszkolne klasy I-III rewalidacja konsultacje 
 SP nr 1 Wieliszew 1 4   1 

 SP nr 2 Wieliszew 9 1   5 
 SP Janówek 0 0   50 
 SP Skrzeszew     3 10 
 SP Olszewnica 

Stara 4 12     
 SP Łajski 1 3   35 
 LO Komornica       27 
 Przedszkole nr 1 10       
 Przedszkole nr 2 10       
 Przedszkole 

Łajski 5       
 Przedszkole 

Janówek 0       
  

Liczba osób chorych   - 0 

Liczba osób objętych kwarantanną - 8  

Nie obejmuje to danych policji i straży granicznej, oraz wojskowego sanepidu. 

 Przewodniczący Rady Gminy poprosił Wójta Gminy o przedstawienie powodów 

zwołania sesji w trybie nadzwyczajnym. 



 Wójt Gminy Wieliszew – p. Paweł Kownacki omówił powody zwołania sesji w trybie 

nadzwyczajnym. 

Przewodniczący Rady Gminy przypomniał, że obrady Rady Gminy są transmitowane 

on-line. Poprosił osoby, które będą zabierały głos podczas obrad, aby stosowały się do 

wymogów Rozporządzenia o Ochronie Danych Osobowych. 

Ad. 4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Legionowskiemu w 2020 roku. 

 Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że przed rozpoczęciem obrad odbyło się 

posiedzenie Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Poprosił Przewodniczącego Komisji o przedstawienie opinii na temat projektu uchwały.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – radny Rafał 

Donarski poinformował, że projekt dotyczy udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Legionowskiemu w kwocie 76 275,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów 

wykonywania ambulatoryjnych specjalistycznych świadczeń gwarantowanych opieki 

zdrowotnej w zakresie chirurgii ogólnej oraz urazowo-ortopedycznej na rzecz mieszkańców 

Powiatu Legionowskiego. Projekt uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną, przy nieobecności 

2 członków Komisji na posiedzeniu zdalnym. 

Uwag i zapytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Legionowskiemu w 2020 roku.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Artur Miętek 

Uchwała Nr XIX/203/2020 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Legionowskiemu w 2020 roku stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 Ad. 5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wieliszew. 

 Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczącego Komisji Rozwoju  

i Zagospodarowania Przestrzennego o przedstawienie opinii na temat projektu uchwały.  

 Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – radny Rafał 

Donarski poinformował, że projekt uchwały uzyskał większością głosów opinię pozytywną, 

przy nieobecności jednego członka Komisji i jednym głosie wstrzymującym się. 

Uwag i zapytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wieliszew.  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (13) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata 

Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, 

Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta 

Wrzesińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Artur Miętek 



Uchwała Nr XIX/204/2020 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wieliszew stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad. 6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy 

Wieliszew na 2020 rok. 

 Przewodniczący Rady Gminy przypomniał, że projekt uchwały zaopiniowała Komisja 

Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego, poprosił Przewodniczącego Komisji  

o przedstawienie opinii na temat projektu uchwały.  

 Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – radny Rafał 

Donarski poinformował, że projekt uchwały uzyskał większością głosów opinię pozytywną, 

przy nieobecności jednego członka Komisji i jednym głosie wstrzymującym się. 

Uwag i zapytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy 

Wieliszew na 2020 rok. 

Wyniki głosowania  
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (13) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Artur Miętek 

Uchwała Nr XIX/205/2020 w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Wieliszew  

na 2020 rok stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Ad. 7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania 

kandydata na ławnika w wyborach uzupełniających. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały zaopiniowała 

Komisja Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego, poprosił Przewodniczącego Komisji  

o przedstawienie opinii na temat projektu uchwały. 

 Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – radny Rafał 

Donarski poinformował, że ustawa Prawo o ustroju sądów powszechnych daje radzie gminy 

dyspozycję do dokonania wyboru ławników do sądów powszechnych. 

Dodał, że Wiceprezes ds. karnych Sądu Okręgowego Warszawa-Praga w Warszawie zwrócił 

się do Rady Gminy Wieliszew z prośbą o przeprowadzenie wyborów uzupełniających  

i dokonanie wyboru jednego ławnika do orzekania w Sądzie Rejonowym. Komisja Rozwoju  

i Zagospodarowania Przestrzennego zaopiniowała projekt jednogłośnie pozytywnie.  

 Przewodniczący Rady Gminy zaproponował, aby do składu zespołu powołać radnych: 

Krystynę Wesołowską, Renatę Gostkowską-Maczugę, Rafała Donarskiego. 

 Ww. osoby wyraziły zgodę na kandydowanie. 

 Uwag i zapytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: projektu uchwały w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania 

kandydata na ławnika w wyborach uzupełniających w składzie: Krystyna Wesołowska, 

Renata Gostkowska-Maczuga, Rafał Donarski.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Artur Miętek 



Uchwała Nr XIX/206/2020 w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydata na 

ławnika w wyborach uzupełniających stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Ad. 8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta 

Stołecznego Policji informacji o kandydacie na ławnika w wyborach uzupełniających. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały zaopiniowała 

Komisja Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego, poprosił Przewodniczącego Komisji  

o przedstawienie opinii na temat projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – radny Rafał 

Donarski poinformował, że projekt uchwały zaopiniowano jednogłośnie pozytywnie, przy 

nieobecności jednego członka Komisji. Dodał, że dyspozycję do takiego działania daje art. 

162 § 9 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych. 

Uwag i zapytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: projektu uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta 

Stołecznego Policji informacji o kandydacie na ławnika w wyborach uzupełniających. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Artur Miętek 

Uchwała Nr XIX/207/2020 w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Stołecznego Policji 

informacji o kandydacie na ławnika w wyborach uzupełniających stanowi załącznik nr 5 

do protokołu. 

Ad. 9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udział Gminy 

Wieliszew w międzynarodowym projekcie pn. „3 WILL – Working in Integration of Local 

Life” realizowanego w ramach Programu Europa dla Obywateli.  

 Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczącego Komisji Rozwoju  

i Zagospodarowania Przestrzennego o przedstawienie opinii na temat projektu uchwały.  

 Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – radny Rafał 

Donarski poinformował, że projekt uchwały jednogłośnie opinię pozytywną, przy 

nieobecności jednego członka Komisji. 

Uwag i zapytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udział Gminy 

Wieliszew w międzynarodowym projekcie pn. „3 WILL – Working in Integration of Local 

Life” realizowanego w ramach Programu Europa dla Obywateli. .  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Artur Miętek 

Uchwała Nr XIX/208/2020 w sprawie wyrażenia zgody na udział Gminy Wieliszew  

w międzynarodowym projekcie pn. „3 WILL – Working in Integration of Local Life” 

realizowanego w ramach Programu Europa dla Obywateli stanowi załącznik nr 6 

do protokołu. 



Ad. 10. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.  

 Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczącego Komisji Rozwoju  

i Zagospodarowania Przestrzennego o przedstawienie opinii na temat projektu uchwały.  

 Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – radny Rafał 

Donarski poinformował, że projekt uchwały jednogłośnie opinię pozytywną, przy 

nieobecności jednego członka Komisji. 

Uwag i zapytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. .  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń NIEOBECNI (1) Artur Miętek 

Uchwała Nr XIX/209/2020 zmieniającą uchwałę w sprawie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy,  

a powstają odpady komunalne stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Ad. 11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 

miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli oraz określenia sezonu kąpielowego dla 

miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie Gminy Wieliszew w 2020 

roku.  

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały zaopiniowała 

Komisja Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego. Zwrócił uwagę, na omyłki pisarskie:  

- błędny rok ustawy Prawo wodne – 2020, zamiast 2017; 

- wskazanie, że ustawa Prawo wodne została opublikowana w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z 2020 r. pod pozycją  310,  tymczasem została opublikowana 

pod pozycjami: 310, 284, 695, 782, 875. Poprosił radnych o uwzględnienie powyższych 

zmian. Następnie o przedstawienie opinii na temat projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – radny Rafał 

Donarski poinformował, że projekt uchwały zaopiniowano jednogłośnie pozytywnie, przy 

nieobecności jednego członka Komisji. 

 Radna Krystyna Wesołowska zaproponowała, aby dokonać zmiany w tytule uchwały  

polegającej na wykreśleniu określenia „okazjonalnie wykorzystywanego”. Tytuł po zmianie 

miałby brzmienie: […] w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca do kąpieli oraz 

określenia sezonu kąpielowego dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na 

terenie Gminy Wieliszew w 2020 roku. Wyjaśniła, że taki zapis byłby bardziej poprawny. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że sformułowanie to powinno znaleźć się  

w tytule uchwały ponieważ wynika to z uwarunkowań prawnych. 

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki wyraził obawę, że zmiana mogłaby spotkać się  

z zastrzeżeniami organu nadzoru, nawet jeśli nie brzmi to poprawnie – taki zapis funkcjonuje 

w ustawie.  

Radna Krystyna Wesołowska stwierdziła, że nie zmienia zdania, jednak nie oznacza to, 

zagłosuje przeciw. 

 Innych uwag i zapytań nie zgłoszono. 



Głosowano w sprawie: projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca 

okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli oraz określenia sezonu kąpielowego dla miejsca 

okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie Gminy Wieliszew w 2020 rok. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Artur Miętek 

Uchwała Nr XIX/210/2020 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli oraz określenia sezonu kąpielowego dla miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli na terenie Gminy Wieliszew w 2020 roku stanowi załącznik nr 8 

do protokołu. 

  Ad. 12. O godz. 1745  Przewodniczący Rady Gminy ogłosił zakończenie obrad XIX 

nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Wieliszew.  

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Przygotowała:     Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

Magdalena Kucińska     Marcin Fabisiak 

 

Zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym obrady Rady 

Gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wieliszew pod 

adresem: http://www.bip.wieliszew.pl/public/?id=176915 
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Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


